-
=
L)
=
O
0.
=
O
v
=
V)
-~

SERIE MYNUTE ESI 125 e 125

Y
&)

MYNUTE 128

POS. DENOMINAZIONE

00~ Bh WA o W R -

— . k|t WY
W N M= D

20

VASO ESPANSIONE 4,5 LITRI
ASSIEME TELAIO

PERNG AUTOFILETTANTE

VITE AUTOF. 3,9 % 9,5 TE/C
SERRACAVO FASTEX

VITE AUTOF. 4,8 x 25 TGS/C

VITE AUTOF. 2,9 % 9,5 TUC
ASSIEME CAPPA

VITE AUTOF. 3,9 x 9,5 TU/C
PANMNELLO POSTERIORE CERABORD
PANNELLO LATERALE CERABORD
ASSIEME CAMERA COMEUSTIOME
RIVETTO A STRAPPO AST
SUPPORTO TERMOSTATO FUMI
VITE AUTOF. 3,9 % 6,5 TT/C
SCAMBIATORE RISCALDAMENTO
STAFFETTA SOSTEGNO PANNELLO
PANNELLO ANTERIORE CERABORD
COPERCHIO ANTERIORE CAPPA
GUARNIZIONE FASCETTA TUBO (cz. 10 pz.)
TUBO ALLUMINIO

FASCETTA PER TUBO (cz 10 pz.)
PRESA PRESSIONE VENTURI

PRESA DI DEPRESSIONE
RACCORDO FUMI VENTILATORE
VITE M4 x 10 TCB/C {cz, 20 pz.)
VENTILATORE

GUARNIZIONE VENTILATORE

VITE AUTOF. 3,9 x 19 TT/C
CONTRODADO OTTONE 1/8 "

VITE AUTOF. 3,9 x 9,5 TUC
VALVOLA SFOGO ARIA
CIRCOLATORE UPS

CAVO POMPA

GUARNIZIONE IN GOMNMA 30 x 20 ez, 10 pz.)
VALVOLA DI SICUREZZA

VITE Mé x 10 TCBIC

GUARNIZIONE POLIPROPILENE (cz. 10 pz.)

DADO PER GRUPPO DISTRIBUZIONE
MOLLA PER MEMBRANA (cz. S pz.)
MEMERANA (¢z. 5 pz.)

MYNUTE 125

.-:;J."

¥
2
L4

* Compoenente non disponibile

LY

CODICE
ESI 125 125
R7620  R7620
& [
& -
& A
& A
* L]
------- R5169
R5958  R6777
R5079 RS5079
k5962  RS5962
R5271  RS271
L] ]
L =
- R7126
..... - =
R5388 R5388
- -
RS961  RS96)
i -
(1553} S—
& e
R5916  meiea
[1T7:1: T T—
[T L S —
RS176 ——
R5963 —_
R5964 - -
3711 E—— e
RABDT  weeee-
R7436.  R7436
R6094  RGO94
W -
RGBI7  RGBA7
R4250  R4250
4 &
R5203  R5203
4 &
ROS55 RO555
ROS5T  ROS57

PQOS. DENOMINAZIONE

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
gl
b2
63
b4
65
6b
67
68
69
0
A
72
13
ra
75
76

GUARNIZIOME 14 x 10 x 1,5 (cz. 10 pz)
OTTURATORE BY-PASS

PIATTELLO MEMBRANA,

VITE MA % 12TC

RACCORDO ALBERINO

BRUCIATORE NP7 MTN

BRUCIATORE NP 7 GPL

VITE M5 x 10 TCBIC

RAMPA GAS

GUARMIZIONE VALVOLA GAS (cz 10 pz.)

MAMICOTTO ISOLANTE

MOLLETTA FISSAGGIO TERMOSTATO {cz. 10 pz.)
TERMOSTATO LIMITE

VALVOLA GAS

OPERATORE VALVOLA GAS
STAFFA SOSTEGMNO VALVOLA
BRUCIATORE PILOTA

VITE A % 10 TCBIC {cz. 20 pz.)
UGELLO BRUCIATORE PILOTA MTN
UGELLO BRUCIATORE PILOTA GPL
CANDELA ACCENSIONE PILOTA
RAMPETTA ALIMENTAZIONE PILOTA
RACCORDO BICONO (cz. 5 pz.)
TEGOLO PROTEZIONE VALVOLA
TERMOCOPPIA SIT

VITE M3 x 35 TC BRONZATA
MANOPOLA VALVOLAGAS
PORTAMANOROLA VALVOLA GAS
CANDELA RILEVAZIONE FIAMMA
CANDELA ACCENSIONE FIAMMA
MOLLETTA RPD 0040 (cz. 20 pz.)
VITE AUTOF. 2,9 % 9,5 TC/C

VITE M4 x 9 TCBIC

PRESA COMPENSAZIONE

TUBETTO SILICONE

PIASTRA SUPERIORE

RACCORDD DIMA 112"
GUARNIZIONE 24 x 17 x 2 (cz. 10 pz.)
RUBINETTO GAS

DADO OTTONE /4 GAS (cz. 10 pz.)
RAMPA Cu 18

MYNUTE ESI 125

CODICE

ESI 125

R5041

-
RO556
ROGOY
RO309
R8302
R7624

&

R5863

—rani

125

R5041
RO556
ROGN
RO309
R8302
R7624

R5049
R5455
RG615
R7127
R5438
ROS563

L
R5280
R5176
R4B91
R4893
R5309
RG784
k5456
RG792
R8221

13



LISTA COMPONENTI

« nerela

SERIE MYNUTE ESI 12S e 12S

POS, DENOMINAZIONE

TUBETTO SILICONE L. 145

TUBETTO SILICOME L. 105

FONDO SCATOLA ARIA

VITE AUTOF. 3,9 % 9,5 TC/C
PASSACAVO TERMOSTATO

VITE AUTOF. 2,9 x 6,5 TC/C
COPERCHIO PORTAPRESSOSTATO
PRESSOSTATO DIFFERENZIALE
RIVETTO A STRAPPO AST
DEFLETTORE ARIA SUPERIORE
PASSACAVO RAMPA GAS
GUARNIZIONE AUTODESIVA {cz 10 pz.)
FIANCO AMBIDESTRO

VITE AUTOF. 3,9 x 9,5 TE/C
COPERCHIO ANTERIORE CASSA ARIA
VITE AUTOF. 3,9 x 13 TC/C (cz. 10 pz.)
GUARNIZIONE VETRO PIREX (cz. 10 pz.)
VETRO PIREX

FLANGIA FISSAGGIO VETRO (cz. 10 pz.)
VITE AUTOF. 2,9 x 9.5 TC/C

CLIP FISSAGGIO BULBO (cz 10 pz.)
VITE AUTOF. 3,9 x 22 TC/C
APPARECCHIATURA COMANDO
SUPPORTO APPARECCHIATURA
TERMOSTATO COMANDO
TERMOSTATO LIMITE
COMMUTATORE ROTATIVO

STAFFA SINISTRA CRUSCOTTO
RIVETTO A STRAPPQ AST
CRUSCOTTO PORTASTRUMENTI
PULSANTE MOLVEND

=10 =T - B T S TR S

Lo T VU O TR N R Rl Pl el i il e i i . ml
e S8M o A ED oS s S

MYNUTE 125

* Componente non disponibile

CODICE
EsI 125 125

(7] —

R5079  RS079
L

e saim

LT L —

L e

-

GET: Ty F—
R5080 - eeeees
RSO7Z  -emot
CETE  F—
L1111 p—
R5169  R5169
R3412  R3412

(7: 3V R—
(Y577 S——
R3267 R3267
R2409

R5592  R5592
L] .

- L]

R2948 R81838
RGABE -

POS. DENOMINAZIONE

33 WVITE AUTOF 3,9x 13 TPS

34 VITE AUTOF 2.9 x 16 TUC

35 PROTEZIONE MORSETTIERA

36  GRIGLIA DI PROTEZIONE

37 STAFFA DESTRA CRUSCOTTO

38 TAPPO PORTA OROLOGIO

39 IDROMETRO

40  MOSTRINA AUTODESIVA

41 MANOPOLA COMANDO

42 VITE Mda x 7 TCRIC

43  CAVETTO ACCENDITORE PIEZO

44 ACCENDITORE PIEZOELETTRICO

45 TAPPO CHIUSURA FORO TERMOSTATO (cz, 5 pz.)
46  GUARMIZIONE 24 %17 x 2 (ez. 10 pz.)
A7 RAMPA POMPA

48  GUARNIZIONE IN GOMMA 3020 (cz. 10 pz.)
49  RAMPA VASO ESPANSIONE

50  RAMPA DISTRIEUTORE

31 CLIP FISSAGGIO TERMOSTATO (cz 10 pz.)
52  TERMOSTATO SICUREZZA

54 CONTRODADO IN OTTONE 3/4 "

55  MNIPPLO MM 3/4 GAS

56 RAMPA SCAMBIATORE

57 RAMPA ENTRATA/USCITA SCAME.
58 RAMPA DISTRIBUTORE

59  TERMOSTATO POMPA

60 SOQUADRETTA SINISTRA MANTELLO
61 SQUADRETTA DESTRA MANTELLO
62 MANTELLO DI COPERTURA

63  MOLLETTA PER MANTELLO

64 MOLLETTA RPD 0046 (cz. 20 pz.)

MYNUTE ESI 125

CODICE
E5I125 128

TR OB OB OW
L O

RB377 R8377

¥ !
R7789° R7789
eses RS8O0
~-- R7238
R5023 RS5023
R7762 R8204
R6897  R6BI7
R7781 R7781
- RB205
RS472  R5472
R5441  RS441
R4026  ——
R7615 e
R5929
R7783 e
RA931
R5581 R55B1

R5580 R5580
RI587 R9SE7
R5588 RS588
R5128 R5128

% i A
et — -
,.q\.‘h W ="t ) %&///
L L2 D vt B =
“;ﬁ e N xxw/
< S
Y — ‘E‘:—— = 9] [JIE?I N
I\- h:::‘__- N - "
e g
Gt Tl - e
Q«.g:ﬂ \‘\ s _h"'\ y
E-Mﬂh. E\;: -
-“_""-.. e 1‘-':': !
.L f
&






